2020年 4月 24日

各  位

会社名  大 日 本 印 刷 株 式 会 社

代表者  代表取締役社長 北島 義斉

（コード番号 7912 東証第１部）

問合せ先 IR・広報本部長 佐々木 大輔

  （ＴＥＬ 03－6735－0124）

緊急事態宣言発令に伴う 2020 年３月期連結決算発表について（日程延期）

この度の新型コロナウイルス感染症（COVID-19）に罹患された皆さま、および感染拡大に

より困難な生活環境におられる皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う緊急事態宣言発令により、当社グループにおきま

しても、感染予防・感染拡大防止に努め、必要な手段を講じております。

一方、このような事業環境下であることにより、決算実務にも影響が生じているため、

2020年３月期連結決算の発表については以下の通りとさせて頂きます。

株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑とご心配をお掛けいたします

が、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

記

１．2020年３月期連結決算の発表について

 新型コロナウイルス感染症拡大に伴う緊急事態宣言発令により、なお一層の感染予防・感

染拡大防止が求められる中、監査人による監査手続きも含めた、国内外における一連の連結

決算実務に関し、当初想定以上の日数を必要とすることが見込まれます。

このような状況に鑑み、2020 年３月期連結決算の発表については、５月下旬以降に実施

する方向で引き続き検討中です。

具体的な日程については、決定次第、速やかに公表いたします。

２．2020年３月期連結決算の業績について

2020年 2月 12 日に公表した「2020年３月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ」

に記載した 2020 年３月期通期連結業績予想に変更はありません。

以 上